
WMF Atria zestaw sztućców dla 6 osób, 30-
częściowy, nóż monobloc, polerowana stal
nierdzewna Cromargan, błyszczący, nadaje
się do mycia w zmywarce
Indeks: 259159 Producent: WMF Kod producenta: 12.7691.9990

Cena: 621.92 zł

Opis

WMF Atria zestaw sztućców dla 6 osób, 30-częściowy, nóż
monobloc, polerowana stal nierdzewna Cromargan,
błyszczący, nadaje się do mycia w zmywarce
Producent: WMF

WMF Atria zestaw sztućców Cromargan 30-częściowy to idealny wybór dla 6 osób. Zestaw zawiera 6 widelec, noży
stołowych, łyżek, widelczyków do ciasta, łyżeczek do herbaty i kawy, co daje łącznie 30 części. Sztućce zostały wykonane z
polerowanej stal nierdzewnej Cromargan, co gwarantuje odporność na działanie kwasów spożywczych, neutralność
smakową i nadaje im błyszczący wygląd. Ponadto, sztućce z Cromarganu nadają się do mycia w zmywarce, co znacznie
ułatwia utrzymanie ich w czystości.

Nóż monoblok w zestawie doskonale leży w dłoniach i ma zrównoważoną wagę. Wszystkie krawędzie noża zostały
starannie zaokrąglone, co zabezpiecza przed przypadkowymi skaleczeniami. Solidne noże stołowe monoblok ze stali
nierdzewnej są kute z jednego kawałka i w całości hartowane, co zapewnia długotrwałą ostrość.

Zestaw sztućców dostarczany jest w wysokiej jakości kasecie na sztućce i posiada ilustrację na pudełku upominkowym
wykonaną jednolitego dla wszystkich nasadek WMF (model Atria polerowany). WMF Atria zestaw sztućców Cromargan 30-
częściowy to idealny wybór dla osób poszukujących solidnych i trwałych sztućców o eleganckim designie.

Zawartość: zestaw sztućców dla 6 osób (30 części): po 6 widelców, noży stołowych, łyżek, widelczyków do ciasta,
łyżeczek do herbaty i kawy – numer artykułu: 1276916040
Materiał: stal szlachetna Cromargan 18/10 polerowana (błyszcząca). Sztućce ze stali szlachetnej Cromargan są
odporne na działanie kwasów spożywczych, neutralne smakowo, nierdzewne i nadają się do mycia w zmywarce
Nóż monoblo dobrze leży w dłoni i ma zrównoważoną wagę. Powierzchnie są precyzyjnie wykonane. Wszystkie
krawędzie są starannie zaokrąglone
Solidne noże stołowe monobloc ze stali nierdzewnej są kute z jednego kawałka i w całości hartowane. Falisty szlif
gwarantuje długotrwałą ostrość
Zestaw sztućców jest dostarczany w wysokiej jakości kasecie na sztućce. Ilustracja na pudełku upominkowym jest
wykonywana jednolitego dla wszystkich nasadek WMF (model Atria polerowany)

język: italian, german, french, english, spanish
waga przedmiotu: 2 grams



Stan Nowy

Liczba części: 30
marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: stali; ikea; łyżka; sztućców; sztuk; xbws1181; 30-częściowy; jedzenia; zestaw; sztućce;
1810; nadaje; nóż; szlachetnej; atria; cutlery; się; osób; wmf; tablicowy; widelec; 30; grilla
rodzaj wykończenia: Polerowany
numer części: 12.7691.9990
styl: zestaw sztućców
kolor: stal szlachetna
waga opakowania przedmiotu: 1.91 kilograms
producent: WMF
można myć w zmywarce: 1
numer modelu: 12.7691.9990
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: WMF Atria zestaw sztućców dla 6 osób, 30-częściowy, nóż monobloc, polerowana stal
nierdzewna Cromargan, błyszczący, nadaje się do mycia w zmywarce
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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